
 VÝSLEDKY BĚHU OKOLO VRANÍ SKÁLY 30. 6. 2018

KATEGORIE ŽENY DO 35 LET

Poř.: Jm.: Příjmení: Čas: Oddíl:

1 Andrea Frantová 39:21:00 Loko Beroun

2 Veda Románková 41:29:00 FN Motol

3 Jana Jeřábková 43:08:00 Příbram

4 Kristýna Rumpíková 47:56:00 -

5 Kateřina Houžvičková 50:49:00 Příbram

6 Petra Kroupová 52:16:00 Příbram

7 Andrea Kůstrová 55:37:00 -

KATEGORIE ŽENY DO 36 až 45 LET

Poř.: Jm.: Příjmení: Čas: Oddíl:

1 Ivana Kubicová 39:33:00 SDH Svinaře

2 Michaela Riegerová 40:32:00 Vyběhej se Příbram

3 Ivana Kubínová 43:30:00 -

4 Ivana Medová 43:50:00 Zbečno

5 Marcela Večerková 44:07:00 Veverky

6 Lucie Kafková 48:13:00 Zdice

7 Daniela Gregorová 48:32:00 Komárov

8 Jana Sirůčková 56:31:00 -

9 Petra Stibalová 58:06:00 Bezděkov

KATEGORIE ŽENY DO 46 až 55 LET

Poř.: Jm.: Příjmení: Čas: Oddíl:

1 Svatava Řechková 41:52:00 Oxygen Příbram

2 Katarína Třísková 43:16:00 Praha 6

3 Věra Karasová 44:30:00 Tisová

4 Jana Maxerová 46:41:00 VSK Plzeň

5 Jana Turečková 50:55:00 TK Bohutín

6 Monika Dudášová 51:42:00 SK Vlaška

7 Jana Picková 52:57:00 Chramiště

KATEGORIE ŽENY 56 a více LET

Poř.: Jm.: Příjmení: Čas: Oddíl:

1 Karla Mališová 43:53:00 Praha

2 Stanislava Hartmanová 51:59:00 Oxygen Příbram

3 Dana Svobodová 55:21:00 Pivovar Zlosyn

4 Ludmila Butzková 57:47:00 Kotva Bráník

KATEGORIE MUŽI 19 až 39 LET

Poř.: Jm.: Příjmení: Čas: Oddíl:

1 Martin Černý 33:27:00 AC Trial Plzeň

2 Jan Šnebergr 34:24:00 Falcon Rokycany

3 Jan Brotánek 34:51:00 Do Jižní Ameriky CZ

4 Jiří Souček 36:12:00 T T T

5 Tomáš Jirásek 36:28:00 Rouningstones

6 Peter Širanec 36:39:00 Koněprusy



7 Josef Košťálek 36:43:00 Loko Beroun

8 Roman Bonk 36:48:00 Tri klub Příbram

9 Ondřej Froněk 37:13:00 Rybářské potřeby Burian

10 Radek Vojta 37:20:00 FC Protivín

11 Viktor Rumpík 38:35:00 Žebrák

12 Pavel Vlk 38:50:00 Příbram

13 Lubomír Brož 39:56:00 Narysov

14 Jakub Kašpar 40:10:00 AC Střela Žebrák

15 Václav Podlena 40:20:00 Plzeň

16 Michal Flachs 41:24:00 Zličín

17 Radoslav Petrány 43:20:00 Bombon

18 Marek Beneš 44:20:00 Beroun

19 Karel Bělohlávek 44:24:00 Podluhy

20 Matyáš Palan 46:11:00 Spartak Žebrák

21 Jakub Šimon 46:24:00 LTC Beroun

22 Jan Skalický 46:30:00 Vorvani

23 Lukáš Sladký 46:37:00 Vorvani

24 Pavel Tůma 46:44:00 Loko Beroun

25 Kamil Syrůček 53:16:00 -

26 Petr Škvára 53:41:00 Hořovice

KATEGORIE MUŽI 40 až 49 LET

Poř.: Jm.: Příjmení: Čas: Oddíl:

1 Jan Pejša 35:46:00 -

2 Martin Votava 37:48:00 Králův Dvůr

3 Pavel Rataj 37:52:00 Rokycany

4 Josef Bambas 37:55:00 Fokolare

5 Roman Sladký 39:29:00 Pro sport activities

6 Roman Číp 40:24:00 Kovárna Hluboš

7 Harald Scheu 40:40:00 -

8 Štěpán Matula 41:16:00 Olympia Kladno

9 Dušan Mejzr 41:40:00 Veverky

10 Petr Vykysalý 44:51:00 Loko Beroun

11 Alexandr Pavlišen 47:51:00 Drtiš Bezděkov

12 Martin Bauer 47:52:00 Chlustina

13 Karel Sojka 49:07:00 Zbečno

14 Martin Mareček 51:34:00 Beroun

15 Petr Majner 71:21 Voděrady

KATEGORIE MUŽI 50 až 59 LET

Poř.: Jm.: Příjmení: Čas: Oddíl:

1 Tomáš Karas 37:35:00 Tisová

2 František Sedlák 39:32:00 Praha

3 Ivan Raboch 40:51:00 Střela Žebrák

4 Petr Dvořák 41:37:00 Vila Rusalka

5 Radek Fencl 42:56:00 SK Vlaška

6 Milan Škarda 43:45:00 AC Falcon Rokycany

7 Pavel Vávra 44:24:00 Vorvani

8 Jiří Turek 45:23:00 Chaloupky

9 Petr Butzke 49:53:00 Kotva Bráník



KATEGORIE MUŽI 60 až 69 LET

Poř.: Jm.: Příjmení: Čas: Oddíl:

1 Ján Korytár 38:56:00 AC Falcon Rokycany

2 Josef Vitásek 40:16:00 Buková u Příbrami

3 Adrien Sehnal 42:52:00 SC Radotín

4 Miloslav Brabec 43:38:00 Rokycany

5 Josef Beránek 44:54:00 MK Kladno

6 Václav Lípa 47:49:00 Dobřichovice

KATEGORIE MUŽI 70 LET a více

Poř.: Jm.: Příjmení: Čas: Oddíl:

1 Jan Svoboda 49:25 Pivovar Zlosyn

2 Petr Janový 52:21 AC Trial Plzeň

3 Zdeněk Malý 76:08 Loko Beroun

4 Josef Kněžourek 87:31 Žebrák

5 Jindřich Marek 104:34 Žebrák

KATEGORIE DOROST - CHLAPCI

Poř.: Jm.: Příjmení: Čas: Oddíl:

1 Martin Raboch 40:49:00 Střela Žebrák



VÝSLEDKY BĚHU OKOLO VRANÍ SKÁLY 30. 6. 2018

ABSOLUTNÍ POŘADÍ

Poř.: Jm.: Příjmení: Čas: Oddíl: Kategorie

1 Martin Černý 33:27:00 AC Trial Plzeň M 39

2 Jan Šnebergr 34:24:00 Falcon Rokycany M 39

3 Jan Brotánek 34:51:00 Do Jižní Ameriky CZ M 39

4 Jan Pejša 35:46:00 - M 49

5 Jiří Souček 36:12:00 T T T M 39

6 Tomáš Jirásek 36:28:00 Rouningstones M 39

7 Peter Širanec 36:39:00 Koněprusy M 39

8 Josef Košťálek 36:43:00 Loko Beroun M 39

9 Roman Bonk 36:48:00 Tri klub Příbram M 39

10 Ondřej Froněk 37:13:00 Rybářské potřeby Burian M 39

11 Radek Vojta 37:20:00 FC Protivín M 39

12 Tomáš Karas 37:35:00 Tisová M 59

13 Martin Votava 37:48:00 Králův Dvůr M 49

14 Pavel Rataj 37:52:00 Rokycany M 49

15 Josef Bambas 37:55:00 Fokolare M 49

16 Viktor Rumpík 38:35:00 Žebrák M 39

17 Pavel Vlk 38:50:00 Příbram M 39

18 Ján Korytár 38:56:00 AC Falcon Rokycany M 69

19 Andrea Frantová 39:21:00 Loko Beroun Ženy 35

20 Roman Sladký 39:29:00 Pro sport activities M 49

21 František Sedlák 39:32:00 Praha M 59

22 Ivana Kubicová 39:33:00 SDH Svinaře Ženy 45

23 Lubomír Brož 39:56:00 Narysov M 39

24 Jakub Kašpar 40:10:00 AC Střela Žebrák M 39

25 Josef Vitásek 40:16:00 Buková u Příbrami M 69

26 Václav Podlena 40:20:00 Plzeň M 39

27 Roman Číp 40:24:00 Kovárna Hluboš M 49

28 Michaela Riegerová 40:32:00 Vyběhej se Příbram Ženy 45

29 Harald Scheu 40:40:00 - M 49

30 Martin Raboch 40:49:00 Střela Žebrák Dorci

31 Ivan Raboch 40:51:00 Střela Žebrák M 59

32 Štěpán Matula 41:16:00 Olympia Kladno M 49

33 Michal Flachs 41:24:00 Zličín M 39

34 Veda Románková 41:29:00 FN Motol Ženy 35

35 Petr Dvořák 41:37:00 Vila Rusalka M 59

36 Dušan Mejzr 41:40:00 Veverky M 49

37 Svatava Řechková 41:52:00 Oxygen Příbram Ženy 55

38 Adrien Sehnal 42:52:00 SC Radotín M 69

39 Radek Fencl 42:56:00 SK Vlaška M 59

40 Jana Jeřábková 43:08:00 Příbram Ženy 35

41 Katarína Třísková 43:16:00 Praha 6 Ženy 55

42 Radoslav Petrány 43:20:00 Bombon M 39

43 Ivana Kubínová 43:30:00 - Ženy 45

44 Miloslav Brabec 43:38:00 Rokycany M 69

45 Milan Škarda 43:45:00 AC Falcon Rokycany M 59

46 Ivana Medová 43:50:00 Zbečno Ženy 45



47 Karla Mališová 43:53:00 Praha Ženy 56+

48 Marcela Večerková 44:07:00 Veverky Ženy 45

49 Marek Beneš 44:20:00 Beroun M 39

50 Karel Bělohlávek 44:24:00 Podluhy M 39

51 Pavel Vávra 44:24:00 Vorvani M 59

52 Věra Karasová 44:30:00 Tisová Ženy 55

53 Petr Vykysalý 44:51:00 Loko Beroun M 49

54 Josef Beránek 44:54:00 MK Kladno M 69

55 Jiří Turek 45:23:00 Chaloupky M 59

56 Matyáš Palan 46:11:00 Spartak Žebrák M 39

57 Jakub Šimon 46:24:00 LTC Beroun M 39

58 Jan Skalický 46:30:00 Vorvani M 39

59 Lukáš Sladký 46:37:00 Vorvani M 39

60 Jana Maxerová 46:41:00 VSK Plzeň Ženy 55

61 Pavel Tůma 46:44:00 Loko Beroun M 39

62 Václav Lípa 47:49:00 Dobřichovice M 69

63 Alexandr Pavlišen 47:51:00 Drtiš Bezděkov M 49

64 Martin Bauer 47:52:00 Chlustina M 49

65 Kristýna Rumpíková 47:56:00 - Ženy 35

66 Lucie Kafková 48:13:00 Zdice Ženy 45

67 Daniela Gregorová 48:32:00 Komárov Ženy 45

68 Karel Sojka 49:07:00 Zbečno M 49

69 Jan Svoboda 49:25 Pivovar Zlosyn M 70+

70 Petr Butzke 49:53:00 Kotva Bráník M 59

71 Kateřina Houžvičková 50:49:00 Příbram Ženy 35

72 Jana Turečková 50:55:00 TK Bohutín Ženy 55

73 Martin Mareček 51:34:00 Beroun M 49

74 Monika Dudášová 51:42:00 SK Vlaška Ženy 55

75 Stanislava Hartmanová 51:59:00 Oxygen Příbram Ženy 56+

76 Petra Kroupová 52:16:00 Příbram Ženy 35

77 Petr Janový 52:21 AC Trial Plzeň M 70+

78 Jana Picková 52:57:00 Chramiště Ženy 55

79 Kamil Syrůček 53:16:00 - M 39

80 Petr Škvára 53:41:00 Hořovice M 39

81 Dana Svobodová 55:21:00 Pivovar Zlosyn Ženy 56+

82 Andrea Kůstrová 55:37:00 - Ženy 35

83 Jana Sirůčková 56:31:00 - Ženy 45

84 Ludmila Butzková 57:47:00 Kotva Bráník Ženy 56+

85 Petra Stibalová 58:06:00 Bezděkov Ženy 45

86 Petr Majner 71:21 Voděrady M 49

87 Zdeněk Malý 76:08 Loko Beroun M 70+

88 Josef Kněžourek 87:31 Žebrák M 70+

89 Jindřich Marek 104:34 Žebrák M 70+


